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1 Eric Vilaysack 16 96 2617 12 226 300 258 223 225 187 1419 218.08 1.53 1 1515 22

2 Doucet Christian 50 300 2041 12 166 211 213 137 213 158 1098 170.08 39.93 39 1398 21

3 Bruno Reners 21 126 1257 6 206 191 228 190 205 237 1257 209.50 8.40 8 1383 20 300

4 Tom Levant 43 258 2083 12 201 204 169 209 158 149 1090 173.58 37.13 37 1348 19

5 Josette Métais 57 342 1853 12 142 157 166 189 140 170 964 154.42 52.47 52 1306 18

6 Philippe Leroux 52 312 1906 12 136 192 171 164 141 172 976 158.83 48.93 48 1288 17 204

7 Virginie Levant 33 198 2155 12 204 151 181 202 154 192 1084 179.58 32.33 32 1282 16

8 Dominique Cousson 31 186 2170 12 177 171 211 189 169 166 1083 180.83 31.33 31 1269 15

9 Bernard Geier 40 240 2040 12 154 158 173 149 181 211 1026 170.00 40.00 40 1266 14

10 Jacky Robert 67 402 1660 12 169 145 117 129 144 141 845 138.33 65.33 65 1247 13 1419

11 Rachel Cousson 49 294 1891 12 162 136 169 141 163 174 945 157.58 49.93 49 1239 12

12 Françoise Lebesson 54 324 1826 12 140 135 149 154 155 180 913 152.17 54.27 54 1237 11

13 Patrick Laigre 11 66 2393 12 195 190 167 246 183 176 1157 199.42 16.47 16 1223 10 1084

14 Michelle Foucher 52 312 1836 12 148 133 127 139 204 157 908 153.00 53.60 53 1220 9

15 Christian Lebesson 7 42 2443 12 165 214 212 211 203 171 1176 203.58 13.13 13 1218 8

16 Annick Aymé 53 318 1820 12 182 116 155 136 142 169 900 151.67 54.67 54 1218 7

17 Fabien Marissal 36 216 2040 12 148 210 147 186 154 150 995 170.00 40.00 40 1211 6

18 Yann Dioscoride 3 18 2438 12 214 237 162 172 193 168 1146 203.17 13.47 13 1164 5 300

19 Laurence Boucher 80 480 1324 12 109 116 125 97 106 117 670 110.33 87.73 80 1150 4

20 Didier Thomas 0 0 2546 12 225 165 163 157 174 180 1064 212.17 6.27 6 1064 3

21 Jean Kappelmann 1 6 2300 12 144 181 162 178 159 169 993 191.67 22.67 22 999 2 215

22 Anaelle 56 336 618 6 91 109 105 100 143 70 618 103.00 93.60 93 954 1

23 Rodrigues Olivia 64 384 835 6 0 139.17 64.67 64 384

24 Chayanne Lahoz 56 336 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 336

25 Jannick Favreau 47 282 963 6 0 160.50 47.60 47 282 1482

26 Philippe Boucher 38 228 1031 6 0 171.83 38.53 38 228

27 Franck Moulénac 38 228 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 228

28 Tom Parvaud 36 216 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 216 1084

29 Christophe Levant 22 132 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 132

30 Jérome Etienne 6 36 1275 6 0 212.50 6.00 6 36

31 Kristopher Delsalle 5 30 1279 6 0 213.17 5.47 5 30

32 Guillaume Imbert 4 24 1287 6 0 214.50 4.40 4 24

33 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0

49927 288

Eric Vilaysack

Meilleure ligne Homme scratch de la 

Ligue

Meilleure ligne Dame scratch de la 

Journée

Virginie Levant

Virginie Levant

Meilleure série Homme scratch de la 

Journée

Eric Vilaysack

Meilleure série Dame scratch de la 

Journée

Eric Vilaysack

Moyenne Ligue 

cumulée

173.36

Ligue du Jeudi Gérard
Classement  Tour 1 - J2 du Jeudi 21 Septembre 2023

RECORDS DE LA LIGUE

Meilleure ligne Homme scratch de la 

Journée

Virginie Levant

Meilleure ligne Dame scratch de la 

Ligue

Virginie Levant

Meilleure série Homme scratch de la 

Ligue

Didier Thomas

Meilleure série Dame scratch de la 

Ligue

 Classement Journée T1 - J2 du 21 Septembre 2023



14-Sep 21-Sep 28-Sep 5-Oct 12-Oct 19-Oct 9-Nov 16-Nov 23-Nov

Noms joueurs J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9
Total pts accumulés de 

J1 à J9
Classement

1 Eric Vilaysack 18 22 40

2 Virginie Levant 17 16 33

3 Tom Levant 12 19 31

4 Patrick Laigre 21 10 31

5 Christian Lebesson 22 8 30

6 Didier Thomas 26 3 29

7 Bernard Geier 14 14 28

8 Yann Dioscorise 23 5 28

9 Jean Kappelmann 25 2 27

10 Dominique Cousson 11 15 26

11 Françoise Lebesson 15 11 26

12 Josette Métais 7 18 25

13 Philippe Leroux 8 17 25

14 Kristopher Delsalle 24 24

15 Christian Doucet 2 21 23

16 Annick Aymé 16 7 23

17 Bruno Reners 20 20

18 Guillaume Imbert 20 20

19 Fabien Marissal 13 6 19

20 Jérome Etienne 19 19

21 Rachel Cousson 6 12 18

22 Michelle Foucher 9 9 18

23 Jacky Robert 3 13 16

24 Olivia Rodrigues 10 10

25 Laurence Boucher 1 4 5

26 Jannick Favreau 5 5

27 Philippe Boucher 4 4

28 Anaelle 1 1

29 Tom Parvaud 0

30 Christophe Levant 0

31 Chayanne Lahoz 0

32 Franck Moulénac 0

Classement Points Tour 1 - 9 Journées

Classement T1


